
آخر هفته با شبکه: در آستانه سال نوی میلادی

گالری عکس: بهترین عکسهای سال 2017 بهانتخاب
بیزنس اینسایدر

مجله اینترنتی بیزنس اینسایدر در روزهای پایانی سال 2017، برترین عکسهای گرفته شده در این سال را
منتشر کرد. این عکسها عمدتا یا مربوط به محیطزیست و بلایای طبیعی هستند یا عکسهایی که از فضا

گرفته شدهاند. برای دیدن 15 عکس زیبای منتخب سال 2017 با ما همراه باشید.

وقتیکه بادهای خورشیدی با ذرات باردار خود به اتمسفر زمین ضربه میزنند، تشعشعات آبی و سبز تمام
آسمانهای قطبی را به زیباترین شکل ممکن روشن میکنند. طوفانها و آتشسوزیهای گسترده در جنگلها

خرابی و ویرانگی زیادی را توأم با خاکستر از خود بهجا میگذارند. و اکوسیستمها و حیوانات و جانوران
داخل این اکوسیستمها بهدلیل فعالیتهای مستمر انسانها دائما در حال تغییر و تبدیل شدن هستند.

زمانیکه از لنز علم و دانش به دنیای اطراف نگاه میکنیم موجوداتی را میبینیم که با چشم غیرمسلح
قابل مشاهده نیستند. کهکشانهایی عظیم و پهناور که باعث میشوند جهان ما مانند یک ارگانیسم

میکروسکوپی بهنظر برسد.

همین امر موجب شکلگیری فرصتهای مغتنمی برای ثبت زیباترین و خارقالعادهترین تصاویر میشوند.

در زیر، برخی از تصاویر برجسته علمی و طبیعت در سال 2017 گردآوری شده است. بعضی از آنها عکسهای
جدیدی هستند که امسال گرفته شدند و بعضی دیگر پیش از این در مسابقات برترین عکسهای 2017 شرکت

داشتند.
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کاوشگر "جونو" متعلق بهناسا تصاویر بینظیری را از مشتری، این سیاره غول پیکر منظومه شمسی بهزمین
مخابره کرد.

مطلب پیشنهادی

آخر هفته با شبکه: تصاویری زیبا، تأمل برانگیز و حتی هشدار دهنده برای آینده

گالری عکس: منتخبی از بهترین عکسهای هوایی عکاسان رویترز در سال 2017

عکس زیر متعلق به یک کرم ضد آفتاب است که از دریچه لنز دوربین نیکون مانند یک هیولا بهنظر میرسد.
این عکس در مسابقه تصویری "دنیای کوچک" که مربوط به عکسهای میکروسکوپی است شرکت کرده بود.
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این عکس مربوط به فعالیت آتشفشانی کوه Agung در بالی اندونزی است.
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آخر هفته با شبکه: زیباترین طراحیهای داخلی در سال 2017

گالری عکس: برگزیدگان جشنواره طراحی "اینساید 2017" معرفی شدند

«تیم فالچ»، عکاس مشهور در کتاب جدید خود با نام "در معرض خطر" تصاویر بینظیری از چهره حیوانات در
معرض انقراض منتشر کرده است.

سال 2017، یکی از بدترین سالهای ثبت شده تاریخ در زمینه آتشسوزیهای گسترده بهویژه در منطقه
کالیفرنیا بود.
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آخر هفته با شبکه

هنگامی که لوگوهای معروف به طبیعت مهاجرت میکنند

عکس آبشار "رواکانا" در شمال نامیبیا موفق به کسب جایزه بهترین عکاس بینالمللی مناظر در ماه
ژانویه سال جاری شد.
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تلاش برای بقا بر روی کره زمین در این تصویر بهخوبی نشان داده شده است. در این عکس، دو کوسه قاتل را
میبینیم که بهطور ناگهانی به دسته پنگوئنهای امپراطور نزدیک میشوند.

این عکس مقام نخست مسابقه اکولوژی و محیط زیست را کسب کرد.
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آخر هفته با شبکه

گالری عکس: "تاج شرم" پدیدهای عجیب و جذاب در بالاترین قسمت جنگل!

پدیده "Great American Eclipse" موجی از هیجان را در ماه آگوست بهراه انداخت.

در این عکس تکاندهنده کرگدنی را میبینیم که توسط شکارچیان بهقتل رسیده و عاج آن بریده شده است.
"برنت استیرتون" عکاس این عکس، مقام نخست مسابقه سالانه "عکس حیات وحش 2017" را کسب کرد.
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آخر هفته با شبکه

گالری عکس: حیات طبیعت در کالبد بلورین حیوانات

فضاپیمای "کاسینی" پیش از برخورد با سیاره زحل و پایان دادن بهمأموریت خود موفق به ثبت آخرین عکس
کامل از این سیاره شد.
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طوفان ایرما ابتدا جزایر کارائیب و سپس جزایر ویرجین و فلوریدا را هدف قرار داد و خرابیهای زیادی
بهبار آورد. در واقع این طوفان، سرآغاز سپتامبری سخت برای ساکنین این منطقه بود. این عکس توسط

"گربن ون اس" گرفته شده است.
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آخر هفته با شبکه

سایه های ساختگی، هنری خیابانی برای سرگرمی و لذت

یکی از بهترین عکسهای ثبت شده سال جاری در زمینه محیط زیست. آلودگی هوا دوباره بازگشت. در این عکس،
دسته بزرگی از مرغهای دریایی بر فراز رودخانه یامونا در دهلی نو بهتصویر کشیده شدهاند.
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نمایش زیبای رنگها که توسط تشعشعات قطبی ساخته شده است. این عکس در سپتامبر سال جاری میلادی در
دهکده پالاس در فنلاند گرفته شده است.
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آخر هفته با شبکه

با خانه بینظیر و 125 میلیون دلاری بیل گیتس آشنا شوید + گالری عکس

عکسی دردناک از حمله اراذل و اوباش به یک فیل و بچهاش در بنگال غربی واقع در هند. این عکس برنده
مسابقه حفظ حیات وحش آسیا شد.

تلسکوپ فضایی هابل در ماه نوامبر گذشته موفق به ثبت این عکس زیبا از تلاقی دو کهکشان شد.
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